Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

05.04.2022 № 78 -д

О формировании наставнических пар в МАОУ СОШ № 16

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации Положения

о наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 16   и

реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1.

2. Ответственному за организацию наставничества Кашкиной О.Ю.,

заместителю директора по ВР:

3.1. организовать наставнические пары для составления

индивидуальных планов совместной работы, и их коррекции;

3.2. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной

работы;

3.3. предоставить результаты по реализации индивидуальных планов

совместной работы руководителю до 20 декабря 2022 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор МАОУ СОШ № 16                                     О.В. Кнор

Приложение 1

Наставнические пары

Молодой педагог
(наставляемый)

Наставник

Мамаева Юлия Ивановна, учитель русского
языка и литературы

Подольская Ирина Сергеевна, учитель русского

языка и литературы, высшая квалификационная

категория, руководитель ШМО русского языка и

литературы

Афанасьева Анна Олеговна,

учитель математики

Булойчик Лилия Сергеевна, учитель математики,

первая квалификационная категория

Носова Екатерина Владимировна, учитель

математики

Куренкова Ольга Евгеньевна, учитель математики,

первая квалификационная категория, руководитель

ШМО математики

Гольц Владимир Олегович, учитель ОБЖ Созин Дмитрий Андреевич, учитель физической

культуры, высшая квалификационная категория

		2022-04-05T16:47:35+0500
	МАОУ СОШ № 16